СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

МИНЕРАЛОВОДСКИЙ РАЙОН

 ДУМА  ПОСЁЛКА  АНДЖИЕВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

01 ноября 2010г.

          пос. Анджиевский

         № 10
Об утверждении состава депутатской  комиссии по законности, местному самоуправлению и социальным вопросам Думы посёлка Анджиевский Минераловодского района

На основании Устава посёлка Анджиевский Минераловодского района Ставропольского края Российской Федерации, Регламента Думы поселка Анджиевский Минераловодского района, Дума  посёлка Анджиевский Минераловодского района

РЕШИЛА:

1.Утвердить следующий состав депутатской комиссии по законности, местному самоуправлению и социальным вопросам Думы посёлка Анджиевский Минераловодского района:

1.1. Назарова Марина Ивановна

1.2. Ревенко Дмитрий Владимирович
1.3  Рамазанов Руслан Заидович
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
посёлка Анджиевский

Минераловодского района

            Л.А. Асыченко